Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL AO EDITAL Nº 29/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTRESULTADO FINAL AO EDITAL Nº 29/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público o Resultado Final De Candidatos(as) Aprovados(as)/classificados(as) do Edital Nº 29/2023 - CAS-
GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes as vagas do curso FIC Agente de Desenvolvimento Socioambiental do
Programa Mulheres Mil, conforme segue:

Nome da CandidataNome da Candidata SituaçãoSituação

1 Adisleyne Mariana da Silva Ribeiro Aprovada

2 Aline Gomes de Magalhães Aprovada

3 Ana Vitória Rodrigues da Silva Aprovada

4 Cláudia Toledo de Souza Aprovada

5 Cristiane Rodrigues Mendes Aprovada

6 Edenira de Araújo Correa Aprovada

7 Edna da Silva Aprovada

8 Eleandra Tássia da Silva Aprovada

9 Elizene Pires de Paula Aprovada

10 Fabrícia Leonardo Cavalcanti Aprovada

11 Fatima Augusta da Silva Aprovada

12 Gisele Araújo Nascimento Aprovada

13 Graciele Gomez da Cruz Aprovada

14 Ingrid de Fátima Ribeiro da Rocha Aprovada

15 Jaqueline Antônia Lucion Aprovada

16 Josiane de Araújo Silva Aprovada

17 Jussara dos Santos Oliveira Couto Aprovada

18 Karina Ramos Vera Aprovada

19 Karine de Souza Faria Aprovada

20 Luana Gomes de Campos Barbosa Aprovada

21 Luciene de Almeida Matos Muniz Aprovada

22 Luzia Oliveira Gaspar Aprovada

23 Margarete da Silva Mendes Oliveira Aprovada

24 Maria de Fatima Augusta da Silva Aprovada

25 Maria de Lourdes da Fonseca Aprovada

26 Maria Patrícia dos Anjos Claudino Aprovada

27
Mariane Aparecida de Campos Caetano
Ramos

Aprovada

28 Marielen Cristina Oliveira de Campos Aprovada

29 Mayara Veras Torres Aprovada

30 Monique Xavier Bispo Aprovada

31 Neli Ferreira Machado Aprovada

32 Rosilene da Silva Conceição Aprovada

33 Sebastiana da Silva Ramos de Souza Aprovada

34 Sirlene Aparecida Oliveira Cruz Aprovada

35 Suellen Campos dos Santos Aprovada

36 Taís Carlos de Oliveira Aprovada

37 Thainara Nogueira de Sá Aprovada

38 Thauany Borges Ustulin Aprovada

39 Valdineia Aparecida de Miranda Aprovada

40 Vanda Ramos de Almeida da Silva Aprovada

Adriana da Silva Santos Classificada

Ana Clara Ferreira Alves Classificada

Brunielly Faria De Paula Classificada

Edivania de Souza Silva de Oliveira Classificada

Edna Ferreira Sander Classificada

Ione Cespedes Classificada

Ivoneide de Fátima Cespedes Classificada

Izabel Marcelina de Oliveira Classificada

Jamyly de Oliveira Ferreira Classificada

Josiane Pereira Batista Classificada

Karen Sofia Aires Sonaque Classificada

Keli Cristina Alves Rodrigues Classificada

Lais Karine dos Santos Rodrigues Classificada

Larissa dos Santos Bacca Classificada

Larissa Rayellen Silva de Jesus Classificada

Leck Santiago Alves de Souza Classificada

Luciana Cachuí Torres Classificada

Maira Veras Torres Classificada

Marilene Gomes Ramos Classificada

Marli da Silva Bof Classificada

Neisimar Rodrigues dos Santos Classificada

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Sandra Lina Camargo da Silva Classificada

Sandriele Santiago Alves de Souza Classificada

Thaiane Richele Vieira da Silva Classificada

Thaíssa da Silva Garcia Classificada

Wanderleia Benta Ferreira Classificada

Cáceres, 28 de setembro de 2023.

ANDERSON WESLEY ALVES BEZERRA
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Prof. Olegário Baldo

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 28/09/2023 08:14:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

590128
cb600ca9a8

	Documento assinado eletronicamente por: